
ZARZĄDZENIE NR 325/2021
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 19 marca 2021 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych wspierających rozwój sportowy 
zawodników reprezentujących podmiot funkcjonujący na terenie Miasta Maków 
Mazowiecki lub innej gminy - w przypadku, gdy zawodnik jest mieszkańcem Miasta 
Maków Mazowiecki i jest zawodnikiem takiej dyscypliny sportu, która jest uprawiana 
w formie zorganizowanej na tym poziomie w Makowie Mazowieckim

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1378), art. 31 ust. 1 ustawy o sporcie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim Nr XXVI/220/2021 z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych zarządza, co następuje:

§1

Zatwierdza się ustalenia Miejskiej Komisji Stypendialnej, powołanej Zarządzeniem 
Nr 323/2021 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. przyznawania stypendiów sportowych.

§2

Wykaz osób, którym przyznano stypendia sportowe na 2021 rok stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§4

Stypendium zostanie wypłacone z Budżetu Miasta Maków Mazowiecki przelewem bankowym 
na wskazany przez stypendystę numer rachunku bankowego.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 325/2021 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 19 marca 2021 r.

Wykaz osób, którym przyznano stypendium sportowe w 2021 r.

Lp. Imię i nazwisko Stypendysty Przynależność do klubu

1. Miłosz Wawrzyszcz CLKS Mazovia Ciechanów

2. Karolina Leszczyńska CLKS Mazovia Ciechanów

3. Nina Poniatowska CLKS Mazovia Ciechanów

4. Zuzanna Berlińska CLKS Mazovia Ciechanów

5. Zofia Berlińska CLKS Mazovia Ciechanów

6. Maciej Purzycki CLKS Mazovia Ciechanów

7. Daria Młotkowska CLKS Mazovia Ciechanów

8. Robert Leszczyński LSSS „Start”

9. Witold Widawski LSSS „Start”


